
2024 年 2 月 26 日 

サクサホールディングス株式会社 

サクサ株式会社 

株式会社システム・ケイ 

サクサシステムエンジニアリング株式会社 

サクサテクノ株式会社 

サクサビジネスシステム株式会社 

 
臨時休業のお知らせ 

 
いつも格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
誠に勝手ながら、2024年4月8日（月）は社内行事のため臨時休業させていただきます。

翌日９日（火）から通常対応とさせていただきます。ご多忙の折、ご不便をおかけし大変
恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


